[⁶ In Baptismo regeneramur ad vitam: post Baptismum autem in hoc sacramento confirmamur ad pugnam...Nec dissentit ab eo quod Clemens testatur se ab Apostolis ipsis accepisse: cum regeneratus, inquires, quis fuerit per aquam, postmodum septiformis Spiritus gratia ab Episcopo confirmetur.—Canis. Op. Catech. Colon. 1606. De Sacram. Confirm. Quæst. v. p. 242.]

[⁷ Quæ sunt necessaria ad conficiendum hoc Sacramentum (sc. Confirmationis)? A. Tria præcipue ad hoc requiruntur: sacramenti propria materia, certa verborum forma et Minister idoneus. B. Materia ex oleo et balsamo mixta est, quæ ab Episcopo consecrata, sacri Chrismatis nomen jam olim obtinuit, et in hoc Sacramento frontis solenni ritu illinitur. C. Forma verborum hæc præscripta est, Signo te signo Crucis, et confirmo te chrismate salutis, in nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. D. Minister Sacramenti hujus solus est Episcopus, ut Apostolorum exemplum forma et traditio retineantur.—Ibid. Quæst. xii. pp. 237, 8.]

Howlet,
Reas. 7.

Catech. Canis.
Vaux.
Test. Rhem.
An. Jam. v.
24.
Concil. Trid.
Sess. 7. Can.
1.

Stella Cleri-
corum.

Conf. Saxon.
Art. xix.
Wittemb.
c. 11.
See the Pro-
position im-
mediately
precedent.

See Canis.
Catech. cap.
4.

of salvation; in the name of the Father, &c.;" and of the actions both of a godfather or godmother already confirmed, holding up the child to the bishop; and of the bishop, first crossing him which is to be confirmed on the forehead with oil, and next striking the party confirmed on the ear¹.

III. The minister, who must be a bishop and none inferior *minister².

IV. The effect, or effects rather. For by confirmation they say, that

1. Sins are pardoned and remitted.
2. The grace of baptism is made perfect.
3. Such become men in Christ who afore were children.
4. Grace is given boldly to confess the name of Christ, and all things belonging to a Christian man.
5. The Holy Ghost is given to the full.
6. And perfect strength of the mind is attained³.

But in so teaching dangerous and very damnable doctrine do they deliver. For

It is an error that confirmation is a sacrament, because it hath no institution from God, which is necessary to all and every sacrament; inasmuch as a sacrament cannot be ordained but by God only, even as the Papists themselves do confess⁴.

* Nunquam erit Christianus, nisi in Confirmatione Episcopali fuerit confirmatus. *De consecrat.* Dist. 5. c. ut jejuni.

[¹ Consignat illis (Episcopus) Cruce frontem, quæ pudoris est sedes, ut constanter et intrepide nomen Domini confiteantur: impingit et alapam, ut Christianam militiam invicta patientia exercendam et ornandam esse sibi perpetua memoria retineant.—Ibid. Quæst. v. p. 242.]